por objeto a aquisição de CONCENTRADO DE FATOR DE COAGULAÇÃO, FATOR I
(FIBRINOGÊNIO), 1G, PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, o qual foi HOMOLOGADO pelo critério
menor preço total do item à empresa: MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.700.763/0001-48, valor total de R$
2.700.000,00 (dois milhões e setecentos mil reais). Os autos do processo encontram-se
disponíveis a quaisquer interessados (Processo - SEI nº 25000.039367/2023-49).

EDNALDO MANOEL DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

(SIDEC - 30/11/2023) 250110-00001-2023NE800000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 164/2023 - UASG 250005